
Amatas novada pašvaldības, Cēsu novada pašvaldības, Jaunpiebalgas novada 
pašvaldības, Līgatnes novada pašvaldības, Pārgaujas novada pašvaldības, Priekuļu 

novada pašvaldības, Vecpiebalgas novada pašvaldības 
 Finanšu komisijas sēdes  

protokols Nr. 2 
Cēsīs, Cēsu novadā 

 
2021.gada 3. februārī 
Sēde sākas plkst. 10.50, attālināti (tiešsaistē) 
 
Sēdē piedalās:    
Amatas novada domes priekšsēdētāja, E.Eglīte 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs, J.Rozenbergs 
Līgatnes novada domes priekšsēdētājs, A.Šteins 
Pārgaujas novada domes priekšsēdētājs, H.Vents 
Priekuļu novada domes priekšsēdētāja, E.Stapulone 
Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs, I.Putniņš 
 
 

Nr. 
p.k. Novads 

Aktuālais 
iedzīvotāju skaits  

1 Amatas novads 5375 
2 Cēsu novads 18116 
3 Jaunpiebalgas novads 2172 
4 Līgatnes novads 3489 
5 Pārgaujas novads 3830 
6 Priekuļu novads 8256 
7 Vecpiebalgas novads 3793 

  Kopskaits 45031 
 
 
Nepiedalās: 
Jaunpiebalgas novada domes priekšsēdētājs, L.Šāvējs 
 
 
Piedalās:  
Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītājs, A.Egliņš-Eglītis 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldes vadītāja A.Zerne 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu pārvaldes algu grāmatvede R.Treimane 
Jaunpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektore D.Bišere-Valdmiere 
 
Sēdi vada: Cēsu novada domes priekšsēdētājs, J.Rozenbergs 
Protokolē: Cēsu novada pašvaldības Administrācijas biroja vadītāja, I.Ozola 

 
 
 



 
Darba kārtība 

 
1. Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības 

vajadzībām 
2. Par ilgtermiņa saistībām zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušanai Cēsu 

novadā 
3. Par 2020.gada 10.novembra MK noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo 
teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” pielikuma tabulās konstatējumu 
daļā sniedzamās informācijas apstiprināšanu 

4. Par Vēlēšanu komisijas budžeta apstiprināšanu 
 Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 
5. Par Amatas novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu. 

Ziņo: E.Eglīte, Amatas novada domes priekšsēdētāja 
  

6. Par Vecpiebalgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Garnis”, Kaives 
pagastā, Vecpiebalgas novadā, nodošanu atsavināšanai  

7. Par Vecpiebalgas novada pašvaldības cirsmu īpašumā “Mežšķeperi”, Kaives 
pagastā, nodošanu atsavināšanai  

8. Par Vecpiebalgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu 
9. Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā  

Ziņo: I.Putniņš, Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs 
 

10. Par grozījumiem Pārgaujas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu  
               nomas līgumā  
               Ziņo: H.Vents, Pārgaujas novada domes priekšsēdētājs 
 

11. Par nekustamā īpašuma “Ķieģeļceplis”, kadastra Nr.4256 003 0053 
Jaunpiebalgas pag., Jaunpiebalgas nov., nodošanu atsavināšanai 

 Ziņo: D.Bišere-Valdmiere, Jaunpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektore 
 

Sēdes vadītājs lūdz iekļaut darba kārtībā papildus jautājumus: 
 

1. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

2. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

3. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu  
Ziņo: E.Stapulone, Priekuļu novada pašvaldības priekšsēdētāja 

 
 

Sēdes vadītājs lūdz balsot par izsludināto darba kārtību. 
 

Ar 6 balsīm par (E.Eglīte, J.Rozenbergs, A.Šteins, H.Vents, E.Stapulone, 
I.Putniņš), pret – nav, atturas – nav, tiek apstiprināta Finanšu komisijas darba kārtība. 



 
1. 

 
Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 

______________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 
Izskatot Cēsu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegumu “Par 

jautājuma izskatīšanu” un izvērtējot nepieciešamību uzņemties ilgtermiņa saistības 
pret AS „VIADA Baltija”, reģistrācijas Nr. 40103867145, juridiskā adrese: Rīga, Alīses 
iela 3, LV-1046, 137 322,90 (viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši trīs simti divdesmit 
divi eiro, 90 centi), t.sk. PVN 21%, apmērā par degvielas iegādi Cēsu novada 
pašvaldības vajadzībām uz laiku ne ilgāku par 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 
„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, 
J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 
42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

Saskaņot ilgtermiņa saistību uzņemšanos degvielas iegādei Cēsu novada 
pašvaldības vajadzībām uz laiku ne ilgāku par 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 
 
Izsakās: J.Rozenbergs 

 
2. 

 
Par ilgtermiņa saistībām zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušanai Cēsu novadā 

_________________________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 
Izskatot Cēsu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegumu “Par 

jautājuma izskatīšanu” un izvērtējot nepieciešamību uzņemties ilgtermiņa saistības 
pret SIA „PĻAUJ UN ZĀĢĒ”, reģistrācijas numurs 44103126700, juridiskā adrese: Vaives 
iela 4-12, Cēsīs, Cēsu novads, LV-4101, 48 225,28 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši divi 
simti divdesmit pieci euro, 28 centi), t.sk. PVN 21%, apmērā, par zālienu, zālāju un 
krūmu atvašu pļaušanas pakalpojumu Cēsu novadā, uz laiku ne ilgāku par 24 
(divdesmit četriem) mēnešiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, 
A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 
iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

Saskaņot ilgtermiņa saistību uzņemšanos zālienu, zālāju un krūmu atvašu 
pļaušanai Cēsu novadā uz laiku ne ilgāku par 24 (divdesmit četriem) mēnešiem. 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, E.Stapulone 
 



3. 
 
Par 2020.gada 10.novembra MK noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, 

 mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu 
grozīšanas vai sadalīšanas” pielikuma tabulās konstatējumu daļā sniedzamās 

informācijas apstiprināšanu 
______________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
 
Izskatot Cēsu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegumu “Par 

jautājumu izskatīšanu”, pamatojoties uz 2020.gada 10.novembra MK noteikumu 
Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība 
pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 231. punktu, Finanšu 
komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, 
I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju 
kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt sniedzamo informāciju saskaņā ar pielikumu Nr.1  

 
Izsakās: J.Rozenbergs 

 
 

4. 
 

Par vēlēšanu komisijas budžeta apstiprināšanu 
______________________________________________ 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 
Izskatot Cēsu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegumu “Par 

jautājumu izskatīšanu”, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 4.punkta 3.apakšpunktu, Finanšu komisija, balsojot – par 
E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam 
(nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 
  

Apstiprināt Vēlēšanu komisijas budžetu saskaņā ar pielikumu Nr.2 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, E.Eglīte, R.Treimane 

 
5. 
 

Par Amatas novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu  
______________________________________________________ 

Ziņo: E.Eglīte, Amatas novada domes priekšsēdētāja 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 11.janvārī saņemts Amatas novada 
pašvaldības 2021.gada 11.janvāra iesniegums  “Par saskaņojumu” ar lūgumu saskaņot 



noslēgtos zemes nomas līgumus, kas noslēgti laika periodā no 01.12.2020.-
31.01.2021. Zemes gabalu lietošanas mērķis - zemes izmantošana mazdārziņa un ēku 
uzturēšanas vajadzībām. 

Izskatot Amatas novada pašvaldības iesniegto iesniegumu, pamatojoties uz 
Finanšu komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma 
iznomāšanu” (prot. Nr. 4, 1.punkts) un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, 
J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 
42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
Saskaņot zemes nomas līgumu slēgšanu saskaņā ar pielikumu Nr.3 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, E.Eglīte 
 
 

6. 
 

Par Vecpiebalgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Garnis”, Kaives 
pagastā, Vecpiebalgas novadā, nodošanu atsavināšanai  

__________________________________________________________ 
Ziņo: I.Putniņš, Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs 

 
Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 1.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-

30/607) Vecpiebalgas novada pašvaldības 2021.gada 1.februāra iesniegums  “Par 
iesnieguma izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu saskaņot nekustamā 
īpašuma “Garnis”, Kaives pagastā, Vecpiebalgas  novadā, nodošanu atsavināšanai. 
  Vecpiebalgas novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu “Par 
nekustamā īpašuma “Garnis”, Kaives pagastā atsavināšanas vērtības apstiprināšanu 
un īpašuma atsavināšanu “ (protokols Nr. 3, 11.punkts),  ar kuru nolemts nodot 
atsavināšanai nekustamo īpašumu  (zemes gabalu) „Garnis”, Kaives pagastā, 
Vecpiebalgas novadā, kadastra numurs 4258 006 0007, zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 4258 006 0067, ar platību 31,18 ha, par brīvu cenu, ar mērķi – 
lauksaimniecības vajadzībām. Nekustamā īpašuma nosacītā cena, kas ir pārdošanas 
cena – EUR 57 380,00 (piecdesmit septiņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit eiro). 

Izskatot Vecpiebalgas novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

Saskaņot Vecpiebalgas  novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
„Garnis”, Kaives pagastā, Vecpiebalgas novadā, kadastra numurs 4258 006 0007, 
kadastra apzīmējums 4258 006 0067, ar kopējo platību 31,18 ha, nodošanu 
atsavināšanai. 
 



Izsakās: J.Rozenbergs, I.Putniņš 
 

7. 
 

Par Vecpiebalgas novada pašvaldības cirsmu īpašumā “Mežšķeperi”, Kaives 
pagastā, nodošanu atsavināšanai  

__________________________________________________________ 
Ziņo: I.Putniņš, Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs 

 
Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 1.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-

30/607) Vecpiebalgas novada pašvaldības 2021.gada 1.februāra iesniegums  “Par 
iesnieguma izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu saskaņot Vecpiebalgas 
novada pašvaldībai piederošo cirsmu, īpašumā “Mežšķeperi”, Kaives pagastā, 
atsavināšanu, pārdodot to atklātā mutiskā  izsolē ar augšupejošu soli. 

Vecpiebalgas novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu “Par 
cirsmu izsoli īpašumā “Mežšķeperi”, Kaives pagastā” (protokols Nr.3, 13.punkts),  ar 
kuru nolemts atsavināt Vecpiebalgas novada pašvaldībai piederošo cirsmu, īpašumā 
“Mežšķeperi”, Kaives pagastā, kadastra Nr. 4258 005 0043, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 4258 005 0021 5, ar platību 98 ha, nosakot sekojošas cirsmu sākumcenas: 

 
Nogabali 
Nr. 

Cirtes veids, 
paņēmiens 

  
Platība 
(ha) 

Koku suga Pārdošanas 
apjoms 
(m³) 

Lietkoksne 
 

(m³) 

Sākumcena 
(EUR) 

1;2;4;7;1
0 

Galvenā 
cirte 
Kailcirte – 
pēc vecuma 

3.35 Egle 
Bērzs 
Baltalksnis 
Priede 
Apse 

556 
271 
116 
85 
9 

540 
270 
96 
85 
5 

 

6 Galvenā 
cirte kailcirte 
–pēc 
caurmēra 

0.11 Bērzs 
Egle 
Baltalksnis 

26 
8 
3 

26 
8 
3 

 

8 Galvenā 
cirte kailcirte 
–pēc 
caurmēra 

0.88 Egle 
Bērzs 
Baltalksnis 

210 
30 
11 

210 
30 
11 

 

15 Galvenā 
cirte 
Kailcirte – 
pēc vecuma 

0.27 Egle 
Bērzs 
Priede 
 

57 
37 
26 

57 
34 
26 

 

18 Galvenā 
cirte 
Kailcirte – 
pēc vecuma 

0.59 Bērzs 
Egle 
Apse 

94 
31 
3 

94 
31 
3 

 

26 Galvenā 
cirte kailcirte 
–pēc 
caurmēra 

0.10 Bērzs 
Egle 

6 
3 

6 
3 

 



23;27 Galvenā 
cirte 
Kailcirte – 
pēc vecuma 

0.68 Bērzs 
Egle 
Priede 

90 
88 
19 

88 
87 
19 

 

X  5.98 
 

Kopā 1779 1732 56 000 

 
               
Izskatot Vecpiebalgas novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

Saskaņot Vecpiebalgas novada pašvaldībai piederošo cirsmu, īpašumā 
“Mežšķeperi”, Kaives pagastā, 98 ha platībā, atsavināšanu, pārdodot to atklātā 
mutiskā  izsolē. 

 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, I.Putniņš 

 
 

8. 
 

Par Vecpiebalgas novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu  
______________________________________________________ 

Ziņo: I.Putniņš, Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 1.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-
30/607) Vecpiebalgas novada pašvaldības 2021.gada 1.februāra iesniegums  “Par 
iesnieguma izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu saskaņot noslēgtos 
zemes nomas līgumus, kas noslēgti laika periodā no 01.01.2021.-31.01.2021. ar 
termiņu – 5 gadi.  

Izskatot Vecpiebalgas novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Finanšu komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma 
iznomāšanu” (prot. Nr. 4, 1.punkts) un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, 
J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 
42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
Pieņemt zināšanai informāciju par zemes nomas līgumu noslēgšanu saskaņā 

ar pielikumu Nr.4 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, I.Putniņš 
 



9. 
 

Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā  
____________________________________________________ 

       Ziņo: I.Putniņš, Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājs 
 
Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 1.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-

30/607) Vecpiebalgas novada pašvaldības 2021.gada 1.februāra iesniegums  “Par 
iesnieguma izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu  saskaņot  grozījumus 
2003.gada 23.aprīlī noslēgtajā ūdenstilpes nomas līgumā. 

Vecpiebalgas novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu “Par 
grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā un Vecpiebalgas novada domes 2020.gada 
23.decembra lēmuma “Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu” 
atcelšanu”(protokols Nr.3, 19.punkts),  ar kuru nolemts atcelt Vecpiebalgas novada 
domes 2020.gada 23.decembra lēmumu “Par ūdenstilpes nomas līguma noslēgšanu” 
un izdarīt grozījumus 2003.gada 23.aprīlī noslēgtajā ūdenstilpes nomas līgumā. 

Izskatot Vecpiebalgas novada domes iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Saskaņot nomas līguma grozījumus par nekustamā īpašuma “Ūdens krātuve 

pie Dzirnavām”, Inešos, Inešu pagastā, Vecpiebalgas novadā, kadastra apzīmējums 
4254 002 0183, ūdenstilpi 0,43 ha platībā, ar termiņu līdz 2033.gada 23.aprīlim.  
 
Izsakās: J.Rozenbergs, I.Putniņš 
 

 
10. 

 
Par grozījumiem Pārgaujas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu  

nomas līgumā  
______________________________________________________ 

Ziņo: H.Vents, Pārgaujas novada pašvaldības priekšsēdētāja 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 2.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-
30/638) Pārgaujas novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegums “Par 
iesnieguma izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu” ar lūgumu  saskaņot  nedzīvojamo 
telpu, Braslas ielā 2, Straupē, Straupes pagastā, Pārgaujas novadā, nomas līguma 
grozījumus. 

Pārgaujas novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.20 “Par 
grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā Braslas ielas 2, Straupē Straupes 
pagastā, Pārgaujas novadā, iznomāšanai” (protokols Nr.1, 21.paragrāfs),  ar kuru 
nolemts pārjaunot 2009.gada 6.jūnija Nedzīvojamo telpu nomas līgumu par biroja 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 42820040267001,  “Tūrisma informācijas centrs”, 
adrese: Braslas iela 2, Straupe, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, iznomāšanu 



biedrībai “Vidzemes lauku partnerības “Brasla””, reģistrācijas Nr. 40008105331, 
juridiskā adrese Braslas iela 2, Straupe, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, ar termiņu 
līdz 2027.gada 31.decembrim, nosakot nomas maksu atbilstoši SIA “LVKV”, 
reģistrācijas Nr. 44103009697 , 22.12.2020. noteiktajam vērtējumam – EUR 60,00 
(sešdesmit eiro un 00 centi) mēnesī, bez pievienotās vērtības nodokļa, ar mērķi – 
mazināt “Tūrisma informācijas centrs”, adrese: Braslas iela 2, Straupe, Straupes 
pagasts, Pārgaujas novads, apsaimniekošanas izdevumus. 

Izskatot Pārgaujas novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Saskaņot nedzīvojamo telpu nomas līguma grozījumus par biroja ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 42820040267001,  “Tūrisma informācijas centrs”, adrese: 
Braslas iela 2, Straupe, Straupes pagasts, Pārgaujas novads, iznomāšanu biedrībai 
“Vidzemes lauku partnerības “Brasla”” reģistrācijas Nr. 40008105331, juridiskā 
adrese: Braslas iela 2, Straupe, Straupes pagasts, Pārgaujas novads. 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, H.Vents 
 
 

11. 
 

Par nekustamā īpašuma “Ķieģeļceplis”, kadastra Nr.4256 003 0053 Jaunpiebalgas 
pag., Jaunpiebalgas nov., nodošanu atsavināšanai 

______________________________________________________ 
Ziņo: D.Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektore 

 
 
Izskatot Jaunpiebalgas novada pašvaldības 2020.gada 2.februāra iesniegumu 

“Par jautājuma izskatīšanu” un izvērtējot Jaunpiebalgas novada pašvaldības ilgtermiņa 
saistību uzņemšanos atsavinot savu nekustamo īpašumu, pamatojoties uz Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – 
par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam 
(nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Saskaņot Jaunpiebalgas novada domes ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

atsavināt savu nekustamo īpašumu – “Ķieģeļceplis”, kadastra Nr.4256 003 0053, 
Jaunpiebalgas pagasts, Jaunpiebalgas novads, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 4256 003 0053 - 7,7 ha platībā, no tās lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme 1,15 ha, mežs 5,65 ha platībā, uz zemesgabala esošo ēku 
īpašniekam Aleksandram Mihailovam, par sertificēta vērtētāja noteikto tirgus cenu 
(nosacīto cenu) 6 700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi), slēdzot 
pirkuma līgumu. Noteikt, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts uz nomaksu ar 



termiņu 5 gadi (60 mēneši). Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā 
no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, D.Bišere-Valdemiere, E.Stapulone, E.Eglīte, A.Šteins 

 
 

12. 
 
 

Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

_____________________________________________________ 
Ziņo: E.Stapulone, Priekuļu novada domes priekšsēdētāja 

 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 3.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-
30/646) Priekuļu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegums Nr. “Par 
iesniegumu izskatīšanu  un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu  saskaņot  zemes nomas 
līguma termiņa pagarināšanu par zemes vienības 2,0 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 4260 002 0039, kas atrodas Priekuļu novada Liepas pagasta “Mazročos”, 
iznomāšanu. 

Priekuļu novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.42 “Par 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu“ (protokols Nr.1, 41.punkts), ar kuru 
nolemts pagarināt zemnieku saimniecībai “Mētras” nomas līguma termiņu līdz 
2025.gada 31.decembrim par zemes vienības Liepas pagasta “Mazroči” ar kadastra 
apzīmējumu 4260 002 0039 2,00 ha platībā iznomāšanu līdz 2025.gada 31.decembrim 
un gada nomas maksu saskaņā ar zemes nomas pakalpojuma cenrādi noteikt EUR 
150,00 gadā.  

Izskatot Priekuļu novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Saskaņot Priekuļu novada pašvaldības un zemnieku saimniecības “Mētras” 

zemes nomas līguma  termiņa pagarināšanu līdz 2025.gada 31.decembri par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 4260 002 0039  2,00 ha platībā, kas atrodas Priekuļu 
novada Liepas  pagasta “Mazročos”, iznomāšanu. 
 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, E.Stapulone 

 
 
 
 
 



13. 
 

 
Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma nomas līguma termiņa 

pagarināšanu 
_______________________________________________________ 

Ziņo: E.Stapulone, Priekuļu novada domes priekšsēdētāja 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 3.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-
30/646) Priekuļu novada pašvaldības 2021.gada 2.februāra iesniegums Nr. “Par 
iesniegumu izskatīšanu  un lēmumu pieņemšanu”, ar lūgumu  saskaņot  zemes nomas 
līguma termiņa pagarināšanu par zemes vienības 3,9 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 4272 005 0135, kas atrodas Priekuļu novada Priekuļu pagasta 
“Jaunatmodas”, iznomāšanu. 

Priekuļu novada dome 2021.gada 28.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.43 “Par 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu“ (protokols Nr.1, 42.punkts), ar kuru 
nolemts pagarināt zemnieku saimniecībai “Jaunakmeņi” nomas līguma termiņu līdz 
2025.gada 31.decembrim par zemes vienības Priekuļu pagasta “Jaunatmodas” ar 
kadastra apzīmējumu 4272 005 0135 3,9 ha platībā iznomāšanu līdz 2025.gada 
31.decembrim un gada nomas maksu saskaņā ar zemes nomas pakalpojuma cenrādi 
noteikt EUR 240,00 gadā.  

Izskatot Priekuļu novada pašvaldības iesniegto lēmumu, pamatojoties uz 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 
Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, 
E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 42859 iedzīvotājus no pašvaldību 
iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Saskaņot Priekuļu novada pašvaldības un zemnieku saimniecības 

“Jaunatmodas” zemes nomas līguma  termiņa pagarināšanu līdz 2025.gada 
31.decembri par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4272 005 0135  3,9 ha 
platībā, kas atrodas Priekuļu novada Priekuļu  pagasta “Jaunatmodas”, iznomāšanu 
 
 
Izsakās: J.Rozenbergs, E.Stapulone 

 
 

14. 
 

Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu  
______________________________________________________ 

Ziņo: E.Stapulone, Priekuļu novada domes priekšsēdētāja 
 
 

Cēsu novada pašvaldībā 2021.gada 3.janvārī saņemts (reģistrēts ar Nr. 1-4-
30/646) Priekuļu novada pašvaldības 2021.gada 2.janvāra iesniegums  “Par 
saskaņojumu” ar lūgumu saskaņot noslēgtos zemes nomas līgumus, kas noslēgti laika 



periodā no 01.01.2021.-31.01.2021. Zemes gabalu lietošanas mērķis - zemes 
izmantošana mazdārziņa vajadzībām. 

Izskatot Priekuļu novada pašvaldības iesniegto iesniegumu, pamatojoties uz 
Finanšu komisijas 2020.gada 8.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma 
iznomāšanu” (prot. Nr. 4, 1.punkts) un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Finanšu komisija, balsojot – par E.Eglītei, 
J.Rozenbergam, A.Šteinam, H.Ventam, E.Stapulonei, I.Putniņam (nobalsojušie pārstāv 
42859 iedzīvotājus no pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
Pieņemt zināšanai informāciju par zemes nomas līgumu slēgšanu saskaņā ar 

pielikumu Nr.5 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, E.Stapulone 

 
 
 

Sēdi slēdz plkst.11.20 
 
Veikts Finanšu komisijas audioieraksts. 
 
Sēdi vadīja                                                                                  J.Rozenbergs 
 
 
 
Protokolēja                                                                                       I.Ozola 



     Pielikums Nr.1 

 
    

Finanšu komisijas 2021.gada 3.februāra sēdes protokolam 
Nr.2 

 
2. pielikums          
Ministru 
kabineta          
2020. gada 10. novembra         
noteikumiem Nr. 671         

________________________ pašvaldības manta, 
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana 

I. Būves (1212,1213,1218,1219,1252,15122,15123,15128) 
1.tabula        

Nr. p. 
k. 

Konstatējumu daļa 

Bilances 
konts 

kadastra 
apzīmējums adrese nosaukums pamatlīdzekļa 

Nr. 

sākotnējā 
uzskaites 
vērtība 
(euro) 

uzkrātais 
nolietojums 

(euro) 

 atlikusī 
uzskaites 
vērtība 
(euro) 

cita būtiska informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1                   
2                   
...                   

Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu     
Domes 
priekšsēdētājs         

    

  (vārds, 
uzvārds) 

 (paraksts*)  (datums*) 
    

       
   

  

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


 
II. Dzīvokļa īpašumi (1211,1512) 

2. tabula  
       

Nr. p. k. 

  
Konstatējumu daļa 

Bilances 
konts 

kadastra 
numurs 

telpu grupas 
adrese 

sākotnējā 
uzskaites vērtība 

(euro) 

uzkrātais 
nolietojums 

(euro) 

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro) 

piederošās 
domājamās 

daļas 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 9 
                  
                  
                  
                  
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu   
Domes priekšsēdētājs           
  (vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. Zemes vienības, mežaudzes (1214,1215,1216,1217,1263,1269,1511) 
3. tabula  

       

Nr. p. k. 

Konstatējumu daļa 

Bilances 
konts 

kadastra 
apzīmējums/ 
pamatlīdzekļa 

Nr. 

adrese platība (ha) sākotnējā uzskaites 
vērtība (euro) cita būtiska informācija 

 1 2 3 4 5 6 

              
              
              
       
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu   
Domes 
priekšsēdētājs         

  
      (datums*) 

  
  



IV. Kustamie īpašumi, (1220,1231,1236,1238,1239,1259 virs 1000.00EUR) 
4. 

tabula 
 

        

Nr. p. 
k. 

  Konstatējumu daļa 

Bilances 
konts 

kustamā 
īpašuma 

(transports, 
iekārtas u. c.) 
nosaukums 

inventāra 
Nr. struktūrvienība 

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro) 

uzkrātais 
nolietojums 

(euro) 
atlikusī uzskaites vērtība (euro) 

cita 
būtiska 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 9 

                  
                  
                  
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu    
Domes 
priekšsēdētājs         

   
  (vārds, 

uzvārds) 
 (paraksts*)  (datums*) 

   
Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 

  



Ministru kabineta      
2020. gada 10. novembra    
noteikumiem Nr. 671    
________________________ pašvaldības saistības, kuras saistītas ar 

administratīvo 
 teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

 

  
I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības  

  
  

  
1. Aizņēmumi no Valsts kases e-Pārskati veidlapām uz 31.12.2020. 

1. tabula  
  

Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu 
        
     

2. Galvojumi no Valsts kases e-Pārskati veidlapām uz 31.12.2020. 
2. tabula  

  
    

  
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu 
       

    

  



3. Citas ilgtermiņa saistības (5131,5154,5155,5156,5199), zembilances ilgtermiņa saistības (9510,9520) 

3. tabula  
    

Nr. p. k. 

Konstatējumu daļa 

Bilances 
konts 

citu ilgtermiņa saistību mērķis 
(saskaņā ar noslēgto līgumu) 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2020. 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 

  1 2 3 4 

1         
2         
…         

          
            
    

    
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu 
Domes priekšsēdētājs         

  (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

  



II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 
1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā un projekti, kuru uzraudzība turpinās  

1. tabula  
        

Nr. p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

saistību 
apmērs (euro) 

saistību 
ilgums pēc 
projekta 

īstenošanas 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Finanšu instrumenta nosaukums   
1                 
…                 

II. Finanšu instrumenta nosaukums   
1                 
…                 

    
        

Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu    
Domes 
priekšsēdētājs         

   
  (vārds, 

uzvārds) 
 (paraksts*)  (datums*) 

   
       

   
  



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta  
2. tabula  

        

Nr. p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 
termiņš 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

saistību 
apmērs (euro) 

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    
I. Finanšu 
instrumenta 
nosaukums 

            

1                 
2                 
…                 

    
II. Finanšu 
instrumenta 
nosaukums 

            

1                 
2                 
…                 
         

    
        

Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu    
Domes 
priekšsēdētājs         

   
  (vārds, 

uzvārds) 
 (paraksts*)  (datums*) 

   



3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
3. tabula  

        

Nr. p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums, 
mērķis un 

līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņemsies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

(no–līdz) no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms pēc 

projekta 
īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1                 
2                 

….                 
    

        
Apstiprināts ar ____________ domes ____.gada ___. ___________________ lēmumu    
Domes 
priekšsēdētājs         

   
  (vārds, 

uzvārds) 
 (paraksts*)  (datums*) 

   
 

Sēdes vadīja              J.Rozenbergs 

 
Protokolēja                             I.Ozola 



    
 

 
    Pielikums Nr.2  

 
 

   

 Finanšu komisijas 2021.gada 
3.februāra sēdes protokolam Nr.2 

  
 

 

 

 Saistošiem noteikumiem Nr. pielikumam 
Nr.1   

  
      
\Programmas nosaukums\ Administrācija (01)          
      

Rādītāju nosaukumi Budžeta 
kategoriju kodi  Gada plāns  CVK izmaksu daļa pēc 

iedzīvotāju skaita 

Gada plāns kopā 

 

      01-06 Cēsu novada vēlēšanu komisija                    109 384                            109 384   

        01-06-01 Centrālā vēlēšanu komisija                      20 285                             20 285     
          Atlīdzība 1000                    15 295                             15 295     
          Preces un pakalpojumi 2000                      4 990                                4 990     
        01-06-02 Cēsu novada vēlēšanu iecirkņi                      20 620                                8 020                            28 640   

          Atlīdzība 1000                    17 204                                6 047                            23 251   

          Preces un pakalpojumi 2000                      3 416                                1 973                              5 389   

        01-06-03 Amatas novada vēlēšanu iecirkņi                     20 063                                2 451                           22 514   

          Atlīdzība 1000                    18 562                                1 848                            20 410   

          Preces un pakalpojumi 2000                      1 501                                    603                              2 104   

        01-06-04 Priekuļu novada vēlēšanu iecirkņi                      13 182                                3 720                            16 902   

          Atlīdzība 1000                    12 322                                2 805                            15 127   

          Preces un pakalpojumi 2000 
                           

860                                    915                             1 775   

        01-06-05 Pārgaujas novada vēlēšanu iecirkņi   
                    11 

510                                1 760                            13 270   

          Atlīdzība 1000 
                    10 

100                                1 327                            11 427   



          Preces un pakalpojumi 2000 
                       1 

410                                    433                              1 843   

        01-06-06 Līgatnes novada vēlēšanu iecirkņi                       5 580                                1 608                              7 188   

          Atlīdzība 1000                      4 548                                1 212                              5 760   

          Preces un pakalpojumi 2000                      1 032                                    396                             1 428   

        01-06-07 Jaunpiebalgas novada vēlēšanu iecirkņi                        5 553                                    976                              6 529   

          Atlīdzība 1000                      4 843                                    736                              5 579   

          Preces un pakalpojumi 2000 
                           

710                                    240  
                                     

950   

        01-06-08 Vecpiebalgas novada vēlēšanu iecirkņi                     12 591                                1 750                           14 341   

          Atlīdzība 1000                   11 849                                1 320                           13 169   

          Preces un pakalpojumi 2000 
                          

742                                    430                              1 172   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Novads 
Centrālā 

VK Cēsis Amata Priekuļi Pārgauja Līgatne Vecpiebalga Jaunpiebalga Kopā 
                    
Iecirkņu skaits   6 6 5 3 2 5 2 29 

Iedzīvotāju skaits   16291 4979 7556 3576 3266 3555 1982 41205 

                    

                    

Darba alga 7685,20 12332,33 13404,75 9170,10 7158,00 3288,00 9599,00 3633,00 66270,38 

                    

Līgumdarbi 4690,00 1588,00 1614,00 800,00 1014,00 360,00   285,00 10351,00 

                    

Kopā atalgojums 12375,20 13920,33 15018,75 9970,10 8172,00 3648,00 9599,00 3918,00 76621,38 

                    

DD VSAOI 2919,31 3283,81 3542,92 2351,95 1928,00 900,00 2250,00 925,00 18100,99 

                    

Biļetenu drukāšana (9 partijas) 3540,00             215,00 3755,00 

                    

Ēdināšana 125,18 1035,58 236,50 380,00 240,00 100,00 328,00 80,00 2525,26 

                    

Kancelejas preces 50,00 300,00 275,00 75,00 210,00 68,00 140,00 100,00 1218,00 

                    

Degviela 300,00 150,00 340,00 105,00 450,00 30,00 210,00 285,00 1870,00 

                    

Transporta pakalpojumi 250,00 280,00   20,00   215,00     765,00 

                    

Telpu iekārtošana   1200,00 350,00 100,00 210,00   64,00   1924,00 



                    
Remonta un iestāžu uzturēšanas 
materiāli           55,00   30,00 85,00 

                    

Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 25,00 150,00       428,00     603,00 

                    

Ārkārtas situācija 200,00 300,00 300,00 180,00 300,00 136,00     1416,00 

                    

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 500,00               500,00 

                    

Visas izmaksas kopā 20284,69 20619,72 20063,17 13182,05 11510,00 5580,00 12591,00 5553,00 109383,63 
 

Sēdes vadīja                                                                                     J.Rozenbergs 
 
 
Protokolē                                                                                      I.Ozola 
 



Pielikums Nr.3 
Finanšu komisijas 2021.gada 3.februāra 

sēdes protokolam Nr.2 
 

Amatas novada pašvaldības noslēgtie zemes nomas līgumi 01.12.2020. līdz  31.01.2021.. 

Nr.p.k. Kam iznomāts Iznomātā 
nekustamā 

īpašuma 
veids 

Adrese Iznomātā 
platība 

(ha) 

Iznomāšanas 
mērķis 

Nomas 
termiņš 

Nomas 
maksa 

Iznomāšanas 
tiesiskais 

pamatojums 

1.  Jānis Kaņeps zeme Drabešu pag. 
“Kumadas iela 5” 

0,0709 Mazdārziņa 
vajadzībām 

23.12.2020.- 
23.12.2025. 

7,11 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77.pants 
2.  Dace Kuhaļska zeme Skujenes pag. 

“Dārziņi” 
0,0262 Mazdārziņa 

vajadzībām 
23.12.2020.- 
23.12.2025. 

7,11 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77.pants 
3.  Biedrība “Labāka 

Rītdiena” 
zeme Skujenes pag. 

“Sērmūkšu 
muiža” 

2,0 Ēku 
uzturēšanai 

23.12.2020.- 
31.08.2029. 

1,5% no kad. 
vērtības 

gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77.pants 

4.  Biedrība “Labāka 
Rītdiena” 

zeme Skujenes pag. 
“Staļļi” 

0,1964 Ēku 
uzturēšanai 

23.12.2020.- 
31.08.2029. 

28,00 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77.pants 
5. Jānis Ratnieks zeme Zaubes pag. 

“Lejas Īsveri” 
16,8 Ēku 

uzturēšanai 
(bij. zemes 
lietotājs) 

27.01.2021.- 
27.01.2026. 

3% no kad. 
vērtības 

gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77. pants 



6. Modris Kazerovskis zeme Skujenes pag. 
“Druvas” 

0,7 Ēku 
uzturēšanai 

(bij. zemes 
lietotājs) 

27.01.2021.- 
27.01.2026. 

28,00 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77. pants 

      7. 
 

Aleksandrs Rozītis zeme Skujenes pag. 
“Priežu iela 4” 

0,1589 Ēku 
uzturēšanai 

(bij. zemes 
lietotājs) 

27.01.2021.- 
27.01.2026. 

28,00 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77. pants 

      8. Mudīte Reinsone zeme Skujenes pag. 
“Grantiņi” 

3,5 Ēku 
uzturēšanai 

(bij. zemes 
lietotājs) 

27.01.2021.- 
27.01.2026. 

1,5% no kad. 
vērtības 

gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77. pants 

     9. Andis Zuments zeme Zaubes pag. 
“Augšezers” 

0,0453 Mazdārziņa 
vajadzībām 

27.01.2021.- 
27.01.2026. 

7,11 euro 
gadā (bez 
PVN 21%) 

Likuma “Par 
pašvaldībām” 

77. pants 
 

 

Sēdi vadīja                                                                                         J.Rozenbergs 

 

Protokolēja                                                                                              I.Ozola 

 



Pielikums Nr. 4 
Finanšu komisijas 2021.gada 3.februāra  

sēdes protokolam Nr.2 
 

Vecpiebalgas novada pašvaldības noslēgtie zemes nomas līgumi 01.01.2021.  līdz  31.01.2021. 

Nr. 
p.k. 

Nekustamais īpašums, platība Līguma termiņš Nomas maksa Iznomāšanas 
mērķis 

Nomnieks 

1. Nekustamais  īpašums „Attīrīšanas iekārtas”, 
Vecpiebalgas  pagastā, Vecpiebalgas novadā, 
kadastra Nr. 4292 007 0019, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 4292 007 0379-  0,5 ha 
 un 
nekustamais  īpašums “Pie Balgas“, Vecpiebalgas  
pagastā, Vecpiebalgas novadā, kadastra Nr. 4292 
007 0062, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
4292 007 0476 – 0,6 ha 

Nomas līguma 
termiņš – 5 gadi 

1,5% no zemes 
kadastrālās vērtības , 
bet ne mazāka par 
minimālo zemes 
gabala nomas maksu – 
5 EUR gadā 

Lauksaimniecības 
vajadzībām 

Eiva Olekša 

2. Nekustamais īpašums  „Aiz Radziņiem”, 
Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Vecpiebalgas 
novadā, kadastra Nr. 4292 007 0059, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējums 4292 007 0527 – 
0,01 ha  

Nomas līguma 
termiņš – 5 gadi 

1,5% no zemes 
kadastrālās vērtības , 
bet ne mazāka par 
minimālo zemes 
gabala nomas maksu – 
5 EUR gadā 

Lauksaimnieciskai 
izmantošanai 
personiskās 
palīgsaimniecības 
vajadzībām 

Valerija Caune 

 

Sēdi vadīja                                                                                          J.Rozenbergs 

Protokolēja                                                                                              I.Ozola 



 

Pielikums Nr.5 
Finanšu komisijas 2021.gada 3.februāra  

sēdes protokolam Nr.2 
 

 

Līguma numurs 
kadastra 
numurs Reģistrācijas datums Spēkā no Spēkā līdz Nomnieks mērķis platība 

6.4-9/2021-10 4260 003 0279 14.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Goroškova Natālija  mazd. 0.0738 
6.4-9/2021-12 4260 001 0060 14.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Vārnis Artūrs  mazd. 0.0600 
6.4-9/2020-1227 4260 001 0060 14.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Jansons Andris mazd. 0.0900 
6.4-9/2020-1207 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Zaķe Rudīte  mazd. 0.1800 
6.4-9/2020-1202 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Ločmele Lūcija  mazd. 0.0600 
6.4-9/2020-1210 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Rižakova Vēsma  mazd. 0.0600 
6.4-9/2020-1201 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Kleimane Marina  mazd. 0.1200 
6.4-9/2020-1206 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Tīlena Dace  mazd. 0.1200 
6.4-9/2020-1200 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Zeimule Nora  mazd. 0.0600 
6.4-9/2020-1209 4260 001 0060 04.01.2021 01.01.2021 31.12.2024 Orženiščika Zinaida  mazd. 0.1800 

        
 

Sēdi vadīja                                                                                          J.Rozenbergs 

 

Protokolēja                                                                                              I.Ozola 

 


	Finanšu komisijas protokols 03.02.2021
	Pielikums Nr.1_03_02_2021
	Vēlēšanu kom.pielik.2 (002) (002)
	Amata pielik. Nr.3
	Vecpiebalga pielik. Nr.4
	Priekuļi pielik.5

